
 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 
МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  
ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

В соответствии с Законами Мурманской области от 28.12.2004 № 568-
01-ЗМО «О дополнительных гарантиях по социальной поддержке детей-
сирот и детей, оставшихся без попечения родителей» и от 25.12.2012 № 1567-
01-ЗМО «Об обеспечении жилыми помещениями детей-сирот и детей, 
оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, 
оставшихся без попечения родителей», постановлением Правительства 
Мурманской области от 17.02.2005 от 46-ПП «О правилах обеспечения 
жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения 
родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения 
родителей», руководствуясь Уставом муниципального образования ЗАТО 
г.Североморск, администрация ЗАТО г.Североморск  

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

 
1. Внести в постановление администрации ЗАТО г.Североморск  

от 12.01.2018 № 24 «О порядке предоставления дополнительных гарантий 
права на жилые помещения детям сиротам и детям, оставшимся без попе-
чения родителей, лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без 
попечения родителей, на территории ЗАТО г.Североморск» (с изменениями) 
(далее – постановление) следующие изменения: 

          от 12.02.2019 г.                                                                     № 217 

О внесении изменений в постановление 
администрации ЗАТО г.Североморск  
от 12.01.2018 № 24 «О порядке 
предоставления дополнительных 
гарантий права на жилые помещения 
детям сиротам и детям, оставшимся  
без попечения родителей, лицам из  
числа детей-сирот и детей, оставшихся  
без попечения родителей, на территории 
ЗАТО г.Североморск» (с изменениями) 



2 
 

В подпункте 14 пункта 6.3 приложения к постановлению слова  
«в домах, в которых запланировано проведение капитального ремонта,» - 
исключить.  

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубли-
кования. 

3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»  
и разместить в официальном сетевом издании «Электронный бюллетень 
органов местного самоуправления ЗАТО г.Североморск» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 

 
 

 
Глава ЗАТО г.Североморск                                В.В. Евменьков 
 
 


	РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
	МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
	ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

